
令和 4年 12月 21日 

ご入居者御家族様 

 

 

お正月期間（1月 1日～3日）の面会について 

 

謹啓 寒気の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は

格別のご高配を賜り、新型コロナウイルス感染症防止にご協力いただき厚く御

礼申し上げます。 

標記の件、お正月は例年たくさんの御家族様の面会で賑わっており、お正月期

間に面会希望が集中することが予測されます。皆様へ均等な面会機会の確保と

安心・安全な面会環境をつくるため、上記期間中はブースでの面会とさせていた

だきます。何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

・1月 1日～3日までの期間は 1家族様 1回の面会でお願いいたします。 

・同ご入居者様へ続けての御家族様の面会はお控えください。 

・同一時間で 2 組までのご案内の都合上、ご希望の時間に添えない場合がござ

います。ご了承ください。 

・事前予約制で、面会時間は 10分～15分程度でお願いいたします。 

 

 

 

アイムス赤羽 

施設長 宮崎 匡章 


